Ata Soyer Tip Egitimi Sempozyumu

19-20 Nisan 2014-Ankara Tip Fakiltesi Hasan Ali Yiicel Salonu

Birinci Gln
09:00-10:00
10:00-10:30
10:30-10:45
10:45-11:30
11:30-11:45
11:45-13:00

13:00-14:00
14:00-15:30

15:30-15:45
15:45-16:00
16:00-17:15

ikinci Giin

10:00-11:00

11:00-11:15

11:15-12:30

12:30-12:45
12:45-13:30

Kayit
Agihs Konugmalari
Sempozyum Perspektifinin Okunmasi
Ata Soyer'in Yazilarinda Tip Egitimi- int. Dr. Tuncay GOKCEN
Ara
Gec¢misten Bugiine Tip Egitimi Tartismalari- Prof. Dr. Cem TERZI
Egitiminin Ekonomi Politigi- Prof. Dr. Fuat ERCAN
Yemek Arasi
Ogretim Uyeleri Goziinden Saglikta Déniisiimiin Tip Egitimine Etkileri
Kolaylastirici: Merve OZLEM-Eskisehir TOK
Konusmacilar: Prof. Dr. Ozden SENER
Prof. Dr. Nural KiPER
Prof. Dr. Omer OZUTEMIZ
Tip Ogrenci Goriis Anketi Degerlendirmesi
Ara
Ogrenciler Tip Egitimini Tartisiyor
Kolaylastirici: Orhan GULBAHCE-Adana TOK
Gizem Karaaslan- Canakkale TOK
Konusmacilar:
TOK
Tirk-MISC
EMSA
DTK Saghk Ogrencileri

Sosyalist Ulkelerde Tip Egitimi

Kolaylastirici: Hazal Piskin-Canakkale TOK
Konusmacilari:Denizli TOK

Ara

Tip Egitiminin Elestirisi ve Alternatife Dair ilkeler
Konusmacilar: Zilkif AKELMA-TOK MYK

Ara

Konferans Sonucu- Kapanis Konusmalari



